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Gdańsk, dnia 19 lutego 2008 r.

znak: WGL/AC-W-28/08
     Pomorski Oddział Wojewódzki NFZ w Gdańsku informuje, że od dnia 20-02-2007r. zostają zablokowane numery recept:
	11000000007580001674

11000000006311065570

11000000007012681579

11000000007071762273

11000000007130007679

11000000007268663574

11000000007268690578

11000000007503949579
Naczelnik
Wydziału Gospodarki Lekami

dr farm. Joanna  Erecińska


